
BieIsko-Biata, dnia 15. 04. 2025
DN

KOMORNIK SĄDOWY przy Sądzie Rejonowym w BieIsku-Białej
RAFAŁ ŁYSZCZEK, Kancelaria Komornicza nr IV w Bielsku-Biafej
ul. Krzemienna 7 43-316 Bielsko-Biala

www.komomikbielsko.pl e-mail: seta-etariat@komomikbielsko.pl
tel. 33 488-00.70, 602-318-560, fax 33 488-00-79
Numer rachunku bankowego: 12 1240 4142 1111 0010 4706 0406
W odpowiedzi podać: Sygn. akt GKm 68/24

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI
W DRODZE LICYTACJI ELEKTRONICZNEJ

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Bielsku-Białej Rafał Łyszczek, mający kancelarię
w Bielsku-Białej przy ul. Krzemiennej 7, na podstawie przepisu art. 1013", w zw. z art. 867 oraz art 879'
i następne Kodeksu postępowania cywilnego, podaje do publicznej wiadomości, że:

w dniach 29. 05.2025 r. od godz. 12:00 (rozpoczęcie przetargu), do 05. 06.2025 r. do godz. 12:00
(zakończenie przetargu), za pośrednictwem serwisu https://e-Iicytacje. komornik. pl/

rozpocznie się pierwsza elektroniczna licytacja nieruchomości w trybie uproszczonej egzekucji
z nieruchomości, której przedmiotem jest niezabudowana działka o numerze ewidencyjnych 1922/2 o
powierzchni 0,3082 ha, położona w miejscowości Wilkowice, w rejonie ulicy Kościelnej. Nieruchomość
posiada założoną księgę wieczystą w Wydziale VII Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Bielsku-Białej
o numerze BB1B/00162981/0.

Opis nieruchomości:

Działka nr ewid. 1922/2 o powierzchni 0,3082 ha to nieruchomość gruntowa niezabudowana
o przeznaczeniu pod tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Działka posiada pośredni dostęp do
drogi o nawierzchni asfaltowej poprzez drogę gruntowa oraz częściowo utwardzoną płytami betonowymi
(dz. nr ewid. 1962/30, będąca własnością gminy Wiłkowice). Działka nie jest zagospodarowana, porośnięta
trawami, zakrzaczona. Ogrodzona częściowo płotem siatkowym na shipkach stalowych i fundamencie
betonowym (ogrodzenie nieruchomości sąsiedniej). Kształt wydłużony, średnia szerokość wynosi l l m.
Teren o słabym nachyleniu z zakresu 3-6° w kierunku płd-zach. Nieruchomość graniczy z gruntami
zabudowanymi budynkami mieszkahiymi oraz z niezainwestowanymi gruntami przeznaczonymi pod
zabudowę mieszkaniową.

Suma oszacowania wynosi 347 000,00 zł, zaś cena wywołania jest równa 3/4 sumy oszacowania i
wynosi 260 250,00 zł.

Licytant przystępujący do licytacji zobowiązany jest złożyć rękojmię w wysokości jednej dziesiątej
części sumy oszacowania to jest kwotę 34 700,00 zł.

Rko"mi nale' zło-ć na rachunek bańko komornika: 12 1240 4142 l III 00104706 0406 Bank Polska
Kasa O ieki SA O. w Bielsku-Białe' ul. R. Dmowskie o na' óźnie' na dwa dni robocze rzed

rozpoczęciem przetargu. Za datę złożenia rękojmi przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego
komornika.

Sprzedaż dokonywana jest w drodze licytacji elektronicznej. Na podstawie art. 986" § 2 kpc warunkiem
udziału w przetargu jest utworzenie indywidualnego konta w systemie teleinformatycznym dostępnym pod
adresem www. elicytacje. komomik. pl.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do przeprowadzenia licytacji i przysądzenia na własność na rzecz
nabywcy bez zastrzeżeń, jeśli osoby te przed rozpoczęciem licytacji nie złożą dowodu, że wniosły
powództwo o zwolnienie spod egzekucji tej nieruchomości lub innych przedmiotów razem z nią zajętych.
Użytkowanie służebności i praw użytkownika, jeśli nie są ujawnione w księdze wieczystej i nie zostaną



zgłoszone najpóźniej na trzy dni przed rozpoczęciem licytacji nie będą uwzględniane w dalszym K)ku
egzekucji i wygasną z chwilą uprawomocnienia się postanowienia o przysądzeniu własności.
Nieruchomość tę można oglądać na dwa tygodnie przed licytacją w dni powszednie, P^uprzedmm
kontakcTeTkomomikiem oTgodz. 08:00 do godz. 15:00, zaś operat szacunkowy tej nieruchomości znajduje
się do wglądu w biurze komornika.

Zawiadomienie o terminie licytacji zostało również obwieszczone na stronie intemetowe, Komornika
SądowTgo"" w Sądzie Rejonowym w Bielsku-Białej Rafała Łyszczka Pod_ad^
https://www. komomikbielsko. pl/. W systemie teleinformatycznym e-licytacje udostępnia się
protokół opisu i oszacowania nieruchomości.

nie z przepisem art. 976 § l kpc w przetargu nie mogą uczestniczyć: dłużnik, komomik'jdl
m°dzonkow. ;-dziec;:rodrice i rotefetwo om osoby obecne na^ licyto.ji <clu>ktaze^(^m;
U^anFktóry ni7wykonał-warunków poprzedniej li^cji, osoby, tióre mogą nabyć nieruchomość tylko za
zezwoleniem organu państwowego, a zezwolenia tego nie przedstawiły.

, ' >:. t^,

l \f-/^S!T
< .. ^-", 1"'^

fe
Komom Sądowy

Rejonowym
-Białej

Łyszczek

Pouczenia:

^Z^nalezy zto^ na rachunek banko^ komornika najp6źniej na 2dni r°b°cze^ed ̂ ^wm^' za dat?
S się dzień uznania rachunku bankowego komornika. Przepisu art, 867' §4 "^stosuje si^ ^

?l:SSTl icytuje . e własnym imieniu i nie ma obowiązku z^enia rękojmi, mo.e przyst.pi. do przetargu a. do mo.entu

zainteresowanego za pośrednictwem systemu teleinformatycznego,

r;:8ZeSgc 

w d^dze elektronicznej rozpoczyna si, z chwila okTe. on^w^bwieszczeniu o licytacji elektronicznej

f kończy się wchwili^wyznaczonej przez komornika. Czas trwania przetargu ̂ '7^ ___ ^_ ̂  ^ ^^
S^Te^c^^n. nTpT^p^owan^^^^
r5 'ZlwSrw "d7dato^"czasre ^zgtoszono^ postąpienie, termin zakończenia przetargu podlega każdorazowo

odroczeniu o kolejne 5 minut, aż do momentu gdy ustaną postąpienia.

systemie konto.

^7JjScobo^any zapt^ cen, nabycia . dniu ^P^^,d^zenlltt^^^^SZJ^l^^ban^^^
^"ar^oTęl^bdzieńustawowo wolny od pracy, cen^uiszcza ̂ ?^ "ast?Pnym^iu P° dniu albo ciniach wolnych ocl pracy'
Za dat'ę zapłaty ceny nabycia przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego komornika.


